
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«город ХАСАВЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 3»
________ 368000, РД, г.Хасавюрт, ул. Наиба Гаирбека, 446, № 29. Тел.8(87231) 5-22-12. Е-таП: Ьа5505ЫЗ@таП.ги

16.04.2022г. № Х 5 * "

Приказ

«О проведении родительских собраний для родителей (законных представителей) 
обучающихся 1-11 классов согласно дорожной карте проекта «500+» в РД»

В целях реализации «дорожной карты» МКОУ «Гимназия №3» 
г. Хасавюрт федерального проекта 500+ в Республике Дагестан

Приказываю:

1. Провести родительские собрания по итогам четверти (полугодия, учебного 
года) в 1-11 классах и тематические общешкольные родительские собрания с 
большим охватом родительской общественности до конца 2022 года, 
протоколы и фотографии занести на сайт гимназии.
Ответственный: Омарова З.Т., социальный педагог.

2. Периодически обновлять на сайте гимназии просветительский материал в 
рубрике «Информация для родителей» и обеспечить его просмотр 
родительской общественностью в количественном соотношении (%) за 2022 
год.
Ответственный: Закарьяев Ш.Б., зам. директора по ВР.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


